[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.06.2020 г.                                                                                              № 49-р
с. Покур

	О результатах конкурса                  по формированию кадрового     резерва в администрации сельского поселения Покур

	В соответствии с постановлениями администрации сельского поселения Покур от 12.03.2019 №  49 «Об утверждении Положения и состава комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы  в администрации  сельского поселения Покур», от 31.12.2019 № 179 «О внесении изменений в  приложение № 2
постановления администрации сельского поселения Покур от 12.03.2019 № 49 «Об утверждении Положения и состава комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур»,, на основании постановления администрации поселения от 20.05.2020 № 36 «О проведении конкурса на замещение вакантных     должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур», протоколов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных  должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур от  04.06.2020 № 1, от 11.06.2020 № 2.

        1.Включить в кадровый резерв администрации сельского поселения Покур:
       - Гаринец Таисию Алексеевну, на должность ведущего специалиста службы экономики и финансов администрации сельского поселения Покур ;
       -Двинянинову Наталью Григорьевну,  на должность ведущего специалиста службы  по работе с населением администрации сельского поселения Покур.

         2. Службе по работе с населением администрации сельского поселения Покур:
         2.1. Направить уведомление  о зачислении в кадровый резерв  администрации сельского  поселения Покур;
	2.2.Оформить списки кадрового резерва;
          2.3. Оформить личные карточки, включенных в кадровый резерв.

          3. Службе  по работе с населением администрации поселения разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.

          4.Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Покур                                                            Ю.Г. Созонюк